DORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
ME (vencedora do item 01).
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Produto Nutricional
(NUTRIDRINK PROTEIN®).
VALOR UNITÁRIO ITEM ADJUDICADO: R$ 15,9400 para o item 01;
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 12.624,48 (doze mil, seiscentos e
vinte e quatro reais e quarenta e oito centavos)
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 11/12/2020.
PROCESSO Nº SEI-08/017/001235/2019.

Id: 2288003

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
COORDENAÇÃO DE CONTRATOS

[...]

2287905

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO SAÚDE

DESPACHO DO D I R E TO R EXECUTIVO
DE 11/12/2020

*PROCESSO Nº SEI-080007/008173/2020 - RATIFICO o procedimen-
to de Dispensa de Licitação n° 127/2020, no valor total de R$
998.442,54 (novecentos e noventa e oito mil, quatrocentos e quarenta
e dois reais e cinquenta e quatro centavos) e a emissão das Nota de
Empenho nº: 2020NE03168, em favor da empresa POLICLINICA GA-
MIM LTDA, para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA
aos pacientes do SUS que necessitem de atenção e acompanhamen-
to médico no Hospital Estadual Anchieta (HEAN), com fundamento no